TE  jJsr o _Pc ENNT6 P------EcutsRor Njy c

Secre&N 	Estraliva
_

_

ei 	eitas
Verea or -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N0 .,./49   / 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do

povo Pauioafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  aos

Grupos Religiosos que Estruturam a Igreja Católica do Bairro Mozotó

(Igreja N.Sra. Aparecida), quais sejam:

• Grupo Mãe Rainha;
• Terço da Misericórdia;
• Grupo Renovação Carismática;
• Grupo Educacional da Catequese;
• Grupo Terço dos Homens;
• Grupo Jovem;
• Grupo Ordem franciscana;
• Grupo dos Dizimistas;
• Grupo dos Ministros.
•

É certo que a leitura da biblia em conjunto com pessoas de fé, dará

somente um resultado: um cristão. Sendo assim em nome de todos os

Cristãos, agradeço inenarravelmente pela colaboração para com a nossa

juventude, e de igual sorte, para um mundo melhor, que se majore mais e mais

os Grupos Religiosos com tão grandioso valor ético e pacíficos como os grupos

supracitados.

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

* Membros da Igreja e todo o Povo residente no Bairro Moxoto.

Sala das Sessõe 	11 	o de 2017.
—C,LY:lif Ar .,CVW (Aj MSESSÁO

DE   6230°
VOTOS CONTM.
MESA DA CMP.A. 	,Lt

ittLa 	"rann
k-nestc>eN-re

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas —

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.  (-kC / 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS ao

Pe. Gilmar Maranduba Costa Conceição, pela brilhante organização do

Novenário da Igreja N.Sra. Aparecida, realizada no Bairro Moxoté, entre os

dias 03 a 12 de outubro do presente ano

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

* Membro da Igreja e todo o povo residente no Barrio Moxoto.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de2017.

,:í'lí0 \INDO NII.1.55,40  NO.f>99
DE23110 POROOMS/P)104

! voros  CONTRA

MESA DA C.M.IPAaSii

"CI:0  rias  	•
• rcliF: c:IDENTE

ATESTO oRECEMJXjEBIMENTO PR OT N`  4 6 O
0E20

ahva

.3-

Edils 	ei os de Freitas
- Vere dor -

Secreli 	ISif —

	00000001
	00000002